
Statutární město Ostrava 
městský obvod Slezská Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 
 

Strana 1/35  

Usnesení 
61. schůze rady městského obvodu 
konané dne 16.12.2020 

  

čís. 2846/RMOb-Sle/1822/61 
- 

  2891/RMOb-Sle/1822/61 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Bc. Richard Vereš v.r. 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Ing. Roman Goryczka v.r. 

místostarosta 

  
  
  
 

  



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 16.12.2020

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

2846/RMOb-Sle/1822/61 INV/
RMOb/12.0128/20

Dohoda o změně obsahu závazku č.2 ke
Smlouvě o dílo INV/0130/20-SD ze dne
06.8.2020 se zhotovitelem AS Parking s.r.o. -
"Parkoviště u Slezskoostravské radnice - závora"

2847/RMOb-Sle/1822/61 PRAV/
RMOb/13.0146/20

Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním
dluhu

2848/RMOb-Sle/1822/61 PRAV/
RMOb/13.0149/20

Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce
pod názvem "Oprava volných bytů 23A, 26A,
35A a 31C v domě Hladnovská 757/119A,
Ostrava-Muglinov" v rámci zavedeného
dynamického nákupního systému pod názvem
"Dynamický nákupní systém - Opravy a
modernizace budov pro městský obvod Slezská
Ostrava"

2849/RMOb-Sle/1822/61 KS/
RMOb/14.0042/20

Dohoda o členství v jednotce sboru
dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Kunčičky

2850/RMOb-Sle/1822/61 VV/
RMOb/8.0069/20

Smlouva o pracovnělékařských službách

2851/RMOb-Sle/1822/61 VV/
RMOb/8.0070/20

Informativní zpráva o činnosti kontrolního
výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí 2020

2852/RMOb-Sle/1822/61 FaR/
RMOb/9.0079/20

Úprava příspěvků a závazných ukazatelů
příspěvkovým organizacím na rok 2020

2853/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0124/20

Žádost o souhlas s uzavřením dohody o
provedení práce - MŠ Zámostní (listopad 2020)

2854/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0132/20

Poskytnutí peněžitého daru - Myslivecký spolek
Ostrava-Heřmanice (prosinec 2020)

2855/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0133/20

Návrh statutárnímu městu Ostrava na ocenění
pedagogů u příležitosti Dne učitelů 2021

2856/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0134/20

Souhlas s přijetím daru Základní školou
Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou
organizací, od Nadačního fondu Dětský čin roku
- prosinec 2020

2857/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0135/20

Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory
z OP VVV (Šablony III) - MŠ Bohumínská
(prosinec 2020)

2858/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0136/20

Souhlas s použitím finančních prostředků
zřizovatele na nákup ochranných pomůcek
zaměstnanců mateřských a základních škol

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

městského obvodu Slezská Ostrava (prosinec
2020)

2859/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0137/20

Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Škrobálkova a
ZŠ Chrustova (prosinec 2020)

2860/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0138/20

Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny,
ul. Antošovická 55, k.ú. Koblov

2861/RMOb-Sle/1822/61 DaŽP/
RMOb/5.0065/20

Kácení dřevin - ul. Bohumínská x Na
Mundlochu, Bohumínská (Kamenec),
Na Šestém, Na Burni, Heřmanická x
Michálkovická, Na Vizině v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava; ul. Bohumínská x Na
Mundlochu, Muglinovská v obci Ostrava, k.ú.
Muglinov; ul. Keramická, Plechanovova, Stará
cesta v obci Ostrava, k.ú. Hrušov

2862/RMOb-Sle/1822/61 DaŽP/
RMOb/5.0066/20

Udělení plné moci pro projekt "Opěrná zeď u
Mostu Miloše Sýkory, k.ú. Slezská Ostrava" -
Geoengineering spol. s r.o.

2863/RMOb-Sle/1822/61 HS/
RMOb/15.0040/20

Zařazení nálezu do evidence majetku městského
obvodu Slezská Ostrava

2864/RMOb-Sle/1822/61 HS/
RMOb/15.0041/20

Dodatek č.3 ke smlouvě o technické podpoře k
software

2865/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0703/20

Projednání přidělení bytu do nájmu

2866/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0734/20

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

2867/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0736/20

Výpověď nájmu částí nemovité věci na ulici
Stará cesta v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - HBH
Projekt spol. s r.o.

2868/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0738/20

Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou

2869/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0739/20

Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou

2870/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0740/20

Předání dokončené investiční akce městu - část
stavby "Regenerace sídliště Muglinov 5. etapa",
konkrétně část SO 04-2 Veřejné osvětlení

2871/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0741/20

Ukončení nájmů pozemků pod stavbami
řadových garáží + záměry nájmů pozemků pod
stavbami řadových garáží

2872/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0742/20

Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou +
ukončení nájmu bytů dohodou

2873/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0743/20

Zrušení usnesení - Svěření pozemků p.č. 1212/6
a p.č. 50/23 (součástí je stavba č.p. 2086) v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

2874/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0744/20

Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt "OS
Rezidence Bazalka" - Veolia Energie ČR, a.s.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2875/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0745/20

Výpůjčka části pozemku p.č. 612/1, části
pozemku p.č. 612/3 a části budovy č.p. 101
vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Český
hydrometeorologický ústav

2876/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0748/20

Záměr prodeje pozemku p.č. 4009 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

2877/RMOb-Sle/1822/61 INV/
RMOb/12.0129/20

Souhlas s projektovou přípravou a podání
žádosti o poskytnutí systémové investiční
dotace v rámci programu "Regionální sportovní
infrastruktura 2020 – 2024" Národní sportovní
agentury pro projekt "Sportovní hala Slezská
Ostrava, ul. Antošovická" a Udělení plné moci
Mgr. Michalu Sněhotovi ve věci administrace
tohoto projektu

2878/RMOb-Sle/1822/61 INV/
RMOb/12.0130/20

MŠ Požární 61/8, Ostrava - Heřmanice
- smlouva o realizaci překládky sítě
elektronických komunikací se společností
CETIN a.s.

2879/RMOb-Sle/1822/61 PRAV/
RMOb/13.0147/20

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostravy, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
malířské a natěračské práce“

2880/RMOb-Sle/1822/61 PRAV/
RMOb/13.0150/20

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky
a přidělení veřejné zakázky malého rozsahu
na stavební práce pod názvem „Oprava
a údržba domovního a bytového fondu v
majetku statutárního města Ostrava, svěřeného
městskému obvodu Slezská Ostrava, obor
truhlářské práce“

2881/RMOb-Sle/1822/61 PRAV/
RMOb/13.0151/20

Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku
na stavební práce pod názvem „Regenerace
bytového fondu Mírová osada - II. etapa, ulice
Sionkova“

2882/RMOb-Sle/1822/61 PRAV/
RMOb/13.0152/20

Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou
zakázku malého rozsahu na dodávky pod
názvem „Dodávka dřevěných pelet pro kotelnu
Stará cesta 125/4, Ostrava- Hrušov"

2883/RMOb-Sle/1822/61 VV/
RMOb/8.0068/20

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

2884/RMOb-Sle/1822/61 FaR/
RMOb/9.0078/20

Rozpočtová opatření

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2885/RMOb-Sle/1822/61 ŠaK/
RMOb/10.0140/20

Přijetí daru - (prosinec 2020) Vietnamský spolek
Moravskoslezského kraje a Ostravy, z.s.

2886/RMOb-Sle/1822/61 DaŽP/
RMOb/5.0071/20

Stanovisko k oznámení o zahájení řízení ve
věci souhlasu k provozování zařízení ke sběru
nebo výkupu odpadů "Sběr a výkup ocelového
a litinového odpadu Liberty Ostrava a.s." na
pozemcích p.č. 1357/1 a 1356/1 v obci Ostrava,
k.ú. Kunčice nad Ostravicí

2887/RMOb-Sle/1822/61 TS/
RMOb/1.0016/20

Dohoda o změně obsahu závazku v rámci
veřejné zakázky na stavební práce "Oprava
volných bytů č.4 v domě Koněvova 244/12 a
bytů č.2 a 4 v domě Koněvova 245/14, Slezská
Ostrava"

2888/RMOb-Sle/1822/61 HS/
RMOb/15.0042/20

Plná moc - zápis tažného zařízení do
technického průkazu - Hyundai H-1

2889/RMOb-Sle/1822/61 HS/
RMOb/15.0043/20

Pověření k realizaci nákupu spotřebního
materiálu

2890/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0751/20

Zrušení usnesení č. 2593/RMOb-Sle/1822/53 ze
dne 07.10.2020 + Souhlas s umístěním stavby,
Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na
pozemky, Budoucí věcné břemene - služebnost
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu "REKONSTRUKCE OBJEKTU
PARC.Č. 349/1, k.ú. SLEZSKÁ OSTRAVA" -
Updated Properties, LLC + GasNet, s.r.o.

2891/RMOb-Sle/1822/61 MA/
RMOb/4.0752/20

Přidělení bytů zvláštního určení a bytů do nájmů

 
Materiály, které byly staženy :
 

Materiál
 

Název

 MA/
RMOb/4.0729/20

Projednání žádosti o souhlas s úpravami a jinými
změnami bytu v budově na ulici Zapletalova v
obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava

 ŠaK/
RMOb/10.0139/20

Kronika městského obvodu Slezská Ostrava za
rok 2019

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0128/20
Dohoda o změně obsahu závazku č.2 ke Smlouvě o dílo INV/0130/20-SD ze dne
06.8.2020 se zhotovitelem AS Parking s.r.o. - "Parkoviště u Slezskoostravské radnice -
závora"
 
Usnesení číslo: 2846/RMOb-Sle/1822/61

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o změně obsahu závazku č.2 ke smlouvě o dílo INV/0130/20-SD ze dne

06.8.2020 se zhotovitelem AS Parking s.r.o., Masarykova 118,  664 42 Modřice, IČO: 25532961
pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Parkoviště u Slezskoostravské
radnice - závora", kterou se cena za dílo ponižuje o méněpráce ve výši - 48 794,19 Kč bez DPH.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 23.12.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0146/20
Dohoda o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu
 
Usnesení číslo: 2847/RMOb-Sle/1822/61

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) projednala
 žádost paní XXXXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, o splátkový kalendář ke
splnění dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb spojených s užíváním bytu; předmětná žádost
tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plnění dluhu ve splátkách s uznáním dluhu s paní XXXXXXXX

XXXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XX XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX, týkající se dluhu vzniklého z nájmu bytu a služeb
spojených s užíváním bytu, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu,

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 31.12.2020
vedoucí odboru právního

 
(zn. předkl.)

PRAV/RMOb/13.0149/20
Záměr zadat veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem "Oprava volných
bytů 23A, 26A, 35A a 31C v domě Hladnovská 757/119A, Ostrava-Muglinov" v rámci
zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem "Dynamický nákupní
systém - Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2848/RMOb-Sle/1822/61

170

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Oprava

volných bytů 23A, 26A, 35A a 31C v domě Hladnovská 757/119A, Ostrava-Muglinov" v
rámci zavedeného dynamického nákupního systému pod názvem „Dynamický nákupní systém
- Opravy a modernizace budov pro městský obvod Slezská Ostrava“ v souladu s ustanovením
§ 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dle
důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 06.01.2021

vedoucí odboru právního
2) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
KS/RMOb/14.0042/20
Dohoda o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu
Slezská Ostrava, jednotka Kunčičky
 
Usnesení číslo: 2849/RMOb-Sle/1822/61

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o členství v jednotce sboru dobrovolných hasičů (JSDH) městského obvodu

Slezská Ostrava, jednotka Kunčičky, s panem XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX, s
panem XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXX, s panem XXXXXX XXXXXXXXX XXXX
XXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 15.01.2021

vedoucí odboru kanceláře starosty
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0069/20
Smlouva o pracovnělékařských službách
 
Usnesení číslo: 2850/RMOb-Sle/1822/61

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o pracovnělékařských službách s poskytovatelem zdravotních služeb Andy

MED s.r.o., Poštovní 1118/10, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, IČO: 27847870, s účinností
ode dne 01.01.2020, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru vnitřních věcí
 
VV/RMOb/8.0070/20

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Informativní zpráva o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu
Slezská Ostrava za 2. pololetí 2020
 
Usnesení číslo: 2851/RMOb-Sle/1822/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 informativní zprávu kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava za

2. pololetí 2020
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0079/20
Úprava příspěvků a závazných ukazatelů příspěvkovým organizacím na rok 2020
 
Usnesení číslo: 2852/RMOb-Sle/1822/61

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

jednotlivým příspěvkovým organizacím úpravu příspěvků a závazných ukazatelů na rok 2020
schválených usnesením Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava č. 0174/ZMOb-
Sle/1822/8, písm. d), ze dne 19.12.2019, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.12.2020

vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0124/20
Žádost o souhlas s uzavřením dohody o provedení práce - MŠ Zámostní (listopad
2020)
 
Usnesení číslo: 2853/RMOb-Sle/1822/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů na dohodu o provedení práce z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Slezská

Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0132/20
Poskytnutí peněžitého daru - Myslivecký spolek Ostrava-Heřmanice (prosinec 2020)
 
Usnesení číslo: 2854/RMOb-Sle/1822/61

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 žádost o finanční příspěvek Mysliveckého spolku Ostrava-Heřmanice na činnosti související s

péčí o zvěř, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
 
2) rozhodla
 poskytnout peněžitý dar ve výši 20.000,- Kč Mysliveckému spolku Ostrava-Heřmanice, se

sídlem: Parcelní 334/18, Heřmanice, 713 00 Ostrava, IČO: 476 59 718, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0133/20
Návrh statutárnímu městu Ostrava na ocenění pedagogů u příležitosti Dne učitelů
2021
 
Usnesení číslo: 2855/RMOb-Sle/1822/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 podat návrh na ocenění pedagogických pracovníků škol zřízených statutárním městem Ostrava,

městským obvodem Slezská Ostrava, statutárnímu městu Ostrava u příležitosti Dne učitelů 2021,
dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.01.2021

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0134/20
Souhlas s přijetím daru Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkovou organizací, od Nadačního fondu Dětský čin roku - prosinec 2020
 
Usnesení číslo: 2856/RMOb-Sle/1822/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím peněžního daru ve výši 40.000 Kč od Nadačního fondu Dětský čin roku se sídlem

Radlická 3201/14, Praha 5, IČO 27377245, Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72,
příspěvkovou organizací, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0135/20
Souhlas s podáním žádosti a přijetím podpory z OP VVV (Šablony III) - MŠ
Bohumínská (prosinec 2020)
 

210

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení číslo: 2857/RMOb-Sle/1822/61
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 a) s podáním žádosti o podporu z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva

č. 02_20_080 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Mateřskou školou Slezská Ostrava,
Bohumínská 68, příspěvkovou organizací,

b) s přijetím podpory do výše 396.500 Kč Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská
68, příspěvkovou organizací z rozpočtu Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, v rámci
projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, výzva č. 02_20_080,

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0136/20
Souhlas s použitím finančních prostředků zřizovatele na nákup ochranných pomůcek
zaměstnanců mateřských a základních škol městského obvodu Slezská Ostrava
(prosinec 2020)
 
Usnesení číslo: 2858/RMOb-Sle/1822/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou ochranných pomůcek z prostředků zřizovatele:

a) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Bohumínská 68, příspěvkovou organizací, do výše 10.000
Kč,

b) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Požární 8, příspěvkovou organizací, do výše 10.000 Kč,

c) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, do výše 10.000
Kč,

d) Mateřskou školou Slezská Ostrava, Zámostní 31, příspěvkovou organizací, do výše 10.000 Kč,

e) Základní školou Slezská Ostrava, Bohumínská 72, příspěvkovou organizací, do výše 20.000
Kč,

f) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, do výše 10.000 Kč,

g) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací, do výše 20.000 Kč,

h) Základní školou Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkovou organizací, do výše 10.000
Kč,

dle přílohy  a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 30.12.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0137/20
Vyřazení majetku z evidence - ZŠ Škrobálkova a ZŠ Chrustova (prosinec 2020)
 
Usnesení číslo: 2859/RMOb-Sle/1822/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti dlouhodobého majetku svěřeného

a) Základní škole Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkové organizaci, a to

- dlouhodobého drobného hmotného majetku (účet 028) v celkové pořizovací ceně 38.672,27 Kč

- dlouhodobého hmotného majetku (účet 022) v celkové pořizovací ceně 686.400,40 Kč

b) Základní škole Slezská Ostrava, Škrobálkova 51, příspěvkové organizaci, a to dlouhodobého
drobného hmotného majetku (účet 028) v celkové pořizovací ceně 173.466,54 Kč,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
2) souhlasí
 s vyřazením dlouhodobého hmotného majetku dle bodu 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.02.2021
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0138/20
Záměr nájmu nebytového prostoru - tělocvičny, ul. Antošovická 55, k.ú. Koblov
 
Usnesení číslo: 2860/RMOb-Sle/1822/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu nebytových prostor - tělocvičny o výměře 167,2 m2, umístěné v budově č.p. 107,

ul. Antošovická, k. ú. Koblov, která se nachází na pozemku p.č. 610/9 (adresa místa: Antošovická
107/55, Ostrava-Koblov), a to za účelem provozování sportovních aktivit dospělých - malý
fotbal, dle platného "Ceníku nájemného a sužeb nebytových prostor městského obvodu Slezská
Ostrava", a to  následovně:

pátky, vždy od 18:00 do 19:00 hodin, a to konkrétně:

únor 2021:  05., 12., 19., 26.

březen 2021: 05., 12., 19., 26.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

duben 2021: 02., 09., 16., 23., 30.

květen 2021: 07., 14., 21., 28.

září 2021: 24.

říjen 2021: 01., 08., 15., 22., 29.

listopad 2021: 05., 12., 19., 26.

prosinec 2021: 03., 10., 17.

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 23.12.2020
vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

DaŽP/RMOb/5.0065/20
Kácení dřevin - ul. Bohumínská x Na Mundlochu, Bohumínská (Kamenec), Na Šestém,
Na Burni, Heřmanická x Michálkovická, Na Vizině v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava;
ul. Bohumínská x Na Mundlochu, Muglinovská v obci Ostrava, k.ú. Muglinov; ul.
Keramická, Plechanovova, Stará cesta v obci Ostrava, k.ú. Hrušov
 
Usnesení číslo: 2861/RMOb-Sle/1822/61

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích p.č. 1555 (ul. Bohumínská x Na Mundlochu), p. č.

1478/1 (ul. Bohumínská - Kamenec), p.č. 546 (ul. Na Burni), p.č. 754 (ul. Na Šestém), p.č.
2456/1 (ul. Heřmanická x Michálkovická), p.č. 2023/1 (ul. Na Vizině) v obci Ostrava, k.ú.
Slezská Ostrava; p.č. 145/4 (ul. Bohumínská x Na Mundlochu), p.č. 23/22 (ul. Muglinovská)
v obci Ostrava, k.ú. Muglinov; p.č. 1684 (ul. Keramická), p.č. 1541/1 (ul. Plechanovova), p.č.
1591/1 a 1618/1 (ul. Plechanovova) a p.č. 828/1 (ul. Stará cesta) v obci Ostrava, k.ú. Hrušov,
svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava; dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 15.01.2021

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0066/20
Udělení plné moci pro projekt "Opěrná zeď u Mostu Miloše Sýkory, k.ú. Slezská
Ostrava" - Geoengineering spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 2862/RMOb-Sle/1822/61

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) uděluje
 plnou moc obchodní společnosti Geoengineering spol. s r. o., IČO: 47668121, se sídlem

Havlíčkovo nábřeží 2728/38, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, k zastupování statutárního

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava za účelem zajištění všech potřebných listin
(například vyjádření, stanoviska, rozhodnutí, souhlasy, povolení a jiné doklady), jakož i ke
korespondenci a k jednání s úřady a ostatními dotčenými účastníky řízení v rámci vypracování
projektové dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby pod názvem "Opěrná zeď u
Mostu Miloše Sýkory, k.ú. Slezská Ostrava" a k provedení inženýrské činnosti; zmocněnec je
v rámci uvedené věci oprávněn zmocnitele zastupovat před orgány státní správy, samosprávy, ve
správních řízeních vedených před správními orgány, při jednáních se správci sítí, s právnickými a
fyzickými osobami, včetně provedení veškerých úkonů s tím souvisejících, přijímat doručované
písemnosti, podávat návrhy a žádosti.
Zmocněnec není oprávněn za zmocnitele uzavírat a podepisovat smlouvy nebo dodatky k nim
ani provádět finanční operace.

Tato plná moc se uděluje do 30. 4. 2021.

Zmocněnec má právo jednat samostatně a je povinen postupovat s odbornou péčí a opatrností ve
prospěch zmocnitele. Zmocnitel bere na vědomí, že zmocněnec je oprávněn si ustanovit za sebe
zástupce a pokud jich ustanoví více, každý z nich je oprávněn jednat samostatně.

Plná moc se uděluje dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 17.04.2020
vedoucí odboru dopravy a životního prostředí

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0040/20
Zařazení nálezu do evidence majetku městského obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2863/RMOb-Sle/1822/61

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zařazení nálezu movité věci do evidence majetku dle rozhodnutí tajemníka č. 7/2020  a příloh

a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0041/20
Dodatek č.3 ke smlouvě o technické podpoře k software
 
Usnesení číslo: 2864/RMOb-Sle/1822/61

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o technické podpoře k poskytování technické podpory a

dalších služeb k software poskytovatele číslo TP41/15, TSB/0449/16-O, s obchodní společností
VITA software, s.r.o., se sídlem Praha 6, Na Beránce 57/2, PSČ 16000, IČO:61060631, ve znění
přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 15.01.2021
vedoucí odboru hospodářské správy

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0703/20
Projednání přidělení bytu do nájmu
 
Usnesení číslo: 2865/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 37,29 m2, z toho započitatelná plocha

pro výpočet nájemného: 35,44 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, zastoupené opatrovníkem statutárním městem
Ostrava, Úřadem městského obvodu Slezská Ostrava, se sídlem Těšínská 35, 710 16 Slezská
Ostrava, na dobu určitou - od 01.01.2021 do 31.12.2021, za nájemné ve výši 2.126,- Kč měsíčně;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0734/20
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 2866/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,96 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 33,56 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, učiněnou panem XXXXXXXX XXXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 28.02.2021,
kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce
následujícího po kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli; dle důvodové zprávy;

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021

vedoucí odboru majetkového

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

2) projednala
 žádost nájemce pana XXXXXXX XXXXXXXXXX narozeného v roce XXXXX bytem viz

adresa bytu, o ukončení nájmu bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,96 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 33,56 m2), nacházejícího se v budově na adrese
XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX dohodou, a to ke dni 31.12.2020; dle
důvodové zprávy;

 
3) rozhodla
 částečně vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený

nájemní smlouvou čX XXXXXXXXXXXXXXX ze dne 31.08.2020, kterou byl pronajat
byt č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 34,96 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 33,56 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX a to dohodou s nájemcem, panem XXXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem tamtéž, ke dni 31.01.2021; a

uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody dle

bodu 3 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0736/20
Výpověď nájmu částí nemovité věci na ulici Stará cesta v k.ú. Hrušov, obec Ostrava -
HBH Projekt spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 2867/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď Smlouvy o nájmu prostorů sloužících podnikání č. MS/1285/18-N ze dne 22.1.2019,

jejímž předmětem je nájem:

a) část pozemku p.č. 36 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
125, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), konkrétně
prostor sloužící podnikání č. 102, o výměře 228,2 m2, nacházející se ve II. nadzemním podlaží
uvedené stavby;

b) část pozemku p.č. 36 v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, jehož součástí je stavba, a to budova č.p.
125, objekt občanské vybavenosti (adresa místa: Stará cesta 125/4, Ostrava-Hrušov), konkrétně
prostor sloužící podnikání č. 104, o výměře 213,7 m2, nacházející se ve III. nadzemním podlaží
uvedené stavby, učiněnou nájemcem:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

HBH Projekt spol. s r.o.,
sídlo: Kabátníkova 216/5, Ponava, 602 00 Brno,
IČO: 449 61 944

přičemž nájemní vztah skončí ke dni 28.02.2021, kdy uplyne tříměsíční výpovědní doba,
která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v
němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0738/20
Smlouva o nájmu bytu na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 2868/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytu na dobu určitou, konkrétně o nájmu:

bytu č. X, o velikosti 2+1 (plocha bytu: 61,50 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 58,00 m2), s příslušenstvím, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p. XX (adresa
místa: XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je součástí pozemku
p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.480,- Kč měsíčně, na dobu určitou - od 01.01.2021
do 31.12.2021;

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemní

smlouvy dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0739/20
Smlouvy o nájmech bytů na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 2869/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu č. X o velikosti 2+1 (plocha bytu: 55,15 m2, z toho započitatelná plocha pro

výpočet nájemného: 53,40 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, panu XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.670,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.01.2021;

b) o nájmu bytu č. X o velikosti 2+1 (plocha bytu: 62,35 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 58,27 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově
č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č.
XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 3.496,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem
18.12.2020;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0740/20
Předání dokončené investiční akce městu - část stavby "Regenerace sídliště Muglinov
5. etapa", konkrétně část SO 04-2 Veřejné osvětlení
 
Usnesení číslo: 2870/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 nenabýt dokončenou investiční akci městského obvodu Slezská Ostrava, a to část stavby

"Regenerace sídliště Muglinov 5. etapa", konkrétně část SO 04-2 Veřejné osvětlení, v hodnotě
644.508,45 Kč včetně DPH v zákonné výši; dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
2) rozhodla
 o předání dokončené investiční akce městského obvodu Slezská Ostrava, a to části stavby

"Regenerace sídliště Muglinov 5. etapa", konkrétně části SO 04-2 Veřejné osvětlení, v hodnotě
644.508,45 Kč včetně DPH v zákonné výši, do majetku a k dispozici statutárnímu městu Ostrava;
dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0741/20
Ukončení nájmů pozemků pod stavbami řadových garáží + záměry nájmů pozemků
pod stavbami řadových garáží
 
Usnesení číslo: 2871/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou s účinností ke dni uzavření příslušné dohody o ukončení

nájemního vztahu, jehož předmětem je nájem:

a)
pozemku p.č. 1281/3 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

b)
pozemku p.č.1282/4 v k.ú. Hrušov, obec Ostrava, ulice Vývozní, nacházejícího se pod stavbou
řadové garáže, s nájemcem:

XXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXX

c)
pozemku p.č. 853/28 v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, ulice Bořivojova, nacházejícího se pod
stavbou řadové garáže, s nájemcem:

XXXX XXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

a)
pozemku p.č. 1281/3, o výměře 21 m2, v k.ú. Hrušov, obec Ostrava,

b)
pozemku p.č. 1282/4, o výměře 22 m2, v k.ú. Hrušov obec Ostra

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c)
pozemku p.č. 853/28, o výměře 27 m2, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 29.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0742/20
Smlouvy o nájmu bytů na dobu neurčitou + ukončení nájmu bytů dohodou
 
Usnesení číslo: 2872/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů na dobu neurčitou, konkrétně o nájmu:

a) bytu č. X,o velikosti 1+1 (plocha bytu: 57,11 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 53,36 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXX XXXXXX,
narozenému v roce XXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem
tamtéž, za nájemné ve výši 3.468,- Kč měsíčně, na dobu neurčitou počínaje dnem 01.01.2021,
za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne 30.01.2020, uzavřené s panem
XXXXX XXXXX, narozeným v roce XXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou
v roce XXXX, oba bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX,
kterou jim byl pronajat byt č. X v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, před podpisem nájemní smlouvy;

b) bytu č. XX, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 47,66 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet
nájemného: 43,91 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX), která je
součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci Ostrava, k.ú. Hrušov, panu XXXXX XXXXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za nájemné ve výši 2.854,- Kč měsíčně, na dobu
neurčitou počínaje dnem 01.01.2021, za splnění podmínky ukončení nájemní smlouvy ze dne
27.08.2004, uzavřené s panem XXXXXX XXXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, bytem
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, kterou mu byl pronajat byt č.
XX v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, před
podpisem nájemní smlouvy;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 a) o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 30.01.2020, kterou byl pronajat
byt č. X, o velikosti 1+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 57,11 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 53,36 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s panem XXXXX XXXXX, narozeným v
roce XXXX, a paní XXXXXXX XXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, oba bytem viz adresa
bytu, ke dni 31.12.2020;

b) o ukončení nájmu bytu založeného nájemní smlouvou ze dne 27.08.2004, kterou byl pronajat
byt č. XX, o velikosti 1+1 s příslušenstvím (plocha bytu: 47,66 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 43,91 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, a to dohodou s panem XXXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, bytem viz adresa bytu, ke dni 31.12.2020;

a o uzavření příslušných dohod;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

3) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení a podpisu dohod o ukončení nájemních smluv dle bodu 2 tohoto
usnesení.

 
Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru majetkového
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0743/20
Zrušení usnesení - Svěření pozemků p.č. 1212/6 a p.č. 50/23 (součástí je stavba č.p.
2086) v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2873/RMOb-Sle/1822/61

180

k usnesení č. 1694/RMOb-Sle/1822/32
 
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 usnesení č. 1694/RMOb-Sle/1822/32 ze dne 19.02.2020, kterým rozhodla

požádat o svěření nemovitých věcí v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, konkrétně:

1) části pozemku p.č. 1212/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 306 m2, vymezené
geometrickým plánem č. 4360-129/2019 ze dne 29.05.2019 a označené v něm jako:

- pozemek p.č. 1212/6, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 259 m2,

2) pozemku p.č. 50/23, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 314 m2, jehož součástí je stavba,
a to budova č.p. 2086, stavba občanského vybavení,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

městskému obvodu Slezská Ostrava;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0744/20
Zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, projekt
"OS Rezidence Bazalka" - Veolia Energie ČR, a.s.
 
Usnesení číslo: 2874/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o zřízení úplatného věcného břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 1830/1, ostatní plocha,

ostatní komunikace, o výměře 4694 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 27 m, a p.č. 1830/3,
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 117 m2, s tím, že rozsah služebnosti je: 0,29 m,
vše  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č.
4495-280/2020 ze dne 10.09.2020, přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný
metr (bm) níže uvedené liniové stavby, ve prospěch oprávněného:

Veolia Energie ČR, a.s.
sídlo: 28. října 3337/7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 451 93 410

za účelem zřízení a provozování horkovodní přípojky 2 x DN 65, v rámci projektu "OS Rezidence
Bazalka",

a o uzavření příslušné smlouvy s oprávněným,

přičemž obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 1830/1 a p.č. 1830/3 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - horkovodní přípojka 2 x DN 65 (dále jen "Horkovodní
přípojka"), a to vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Horkovodní přípojku provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a to vše na
vlastní náklady a vhodným a bezpečným způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem prohlídky, údržby, opravy nebo odstranění Horkovodní přípojky,

• právo provádět na Horkovodní přípojce úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení
její výkonnosti,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Rozsah věcného břemene - služebnosti je vymezen geometrickým plánem č. 4495-280/2020 ze
dne 10.09.2020.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Věcné břemeno - služebnost se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši
10.916,- Kč + DPH v zákonné výši, tj. 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné výši, kterou
oprávněný uhradí do 30 dnů ode dne, kdy mu dojde/bude doručena faktura, vystavená povinným
poté, kdy povinnému bude doručena všemi smluvními stranami podepsaná smlouva o zřízení
věcného břemene - služebnosti.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.04.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0745/20
Výpůjčka části pozemku p.č. 612/1, části pozemku p.č. 612/3 a části budovy č.p. 101
vše v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava - Český hydrometeorologický ústav
 
Usnesení číslo: 2875/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

- části pozemku p.č. 612/1, ostatní plocha, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, o výměře 8 m2 (2m x
4m) z celkové výměry 3149 m2,
- části pozemku p.č. 612/3, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky, o výměře
0,28 m2 (7m x 0,04m) z celkové výměry 1118 m2,
- části stavby - budovy č.p. 101 (kotelna), stavba občanské vybavenosti, o výměře 0,12 m2 (3m x
0,04m), na pozemku p.č. 612/3  v obci Ostrava, k.ú. Kunčičky (adresa místa Bořivojova 101/45
- jedná se o hasičskou zbrojnici),

s vypůjčitelem:
Český hydrometeorologický ústav
sídlo: Na Šabatce 17, 143 06 Praha 4 - Komořany
IČO: 000 20 699

na dobu určitou - 13 měsíců, s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem umístění a provozování
měřícího zařízení k výzkumné činnosti (měření kvality ovzduší), včetně elektropřípojky,

a o uzavření příslušné smlouvy;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0748/20
Záměr prodeje pozemku p.č. 4009 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 2876/RMOb-Sle/1822/61

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

pozemek p.č. 4009, ostatní plocha, ostatní zeleň, o výměře 1358 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.12.2020
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0129/20
Souhlas s projektovou přípravou a podání žádosti o poskytnutí systémové investiční
dotace v rámci programu "Regionální sportovní infrastruktura 2020 – 2024" Národní
sportovní agentury pro projekt "Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická" a
Udělení plné moci Mgr. Michalu Sněhotovi ve věci administrace tohoto projektu
 
Usnesení číslo: 2877/RMOb-Sle/1822/61

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přípravou projektu "Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická" pro program "Regionální

sportovní infrastruktura 2020 – 2024", dle související výzvy 13/2020 „Sportovní infrastruktura
– Investice nad 10 mil. Kč" Národní sportovní agentury, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
3) schvaluje
 podání žádosti o účelovou investiční dotaci v rámci programu "Regionální sportovní

infrastruktura 2020 – 2024", dle související výzvy 13/2020 „Sportovní infrastruktura – Investice
nad 10 mil. Kč" vyhlášené Národní sportovní agenturou pro projekt "Sportovní hala Slezská
Ostrava, ul. Antošovická“, dle podmínek vyhlášeného dotačního programu a dle důvodové
zprávy předloženého materiálu, a to za splnění podmínky udělení souhlasu rady města

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.12.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
4) schvaluje
 v případě úspěšnosti projektu dle bodu 1) tohoto usnesení financování projektu v celkové výši

77 232 200 Kč vč. DPH dle důvodové zprávy tohoto materiálu
- v roce 2021 na zajištění předfinancování projektu ve výši 28 221 270 Kč
- v roce 2022 na zajištění předfinancování projektu ve výši 25 841 270 Kč
- spolufinancování celkem ve výši 17 780 000 Kč, dle přílohy č.1 předloženého materiálu

 
5) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 udělit plnou moc Mgr. Michalu Sněhotovi, zaměstnanci statutárního města Ostrava, zařazeného
do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava ve věci předkládání žádostí o systémovou dotaci pro projekt
„Sportovní hala Slezská Ostrava, ul. Antošovická" v rámci programu „Regionální sportovní
infrastruktura 2020–2024" dle související výzvy 13/2020 „Sportovní infrastruktura – Investice
nad 10 mil. Kč" vyhlášené Národní sportovní agenturou "Sportovní hala Slezská Ostrava, ul.
Antošovická" a to ve věci zastoupení v nezbytných úkonech vůči Národní sportovní agentuře
jakožto poskytovateli dotace, souvisejících s podáním žádosti o dotaci, s rozhodnutím o dotaci
a s vyúčtováním dotace.

Zmocněnec je oprávněn k podání vyjádření, přijímání a doručování písemností, nahlížení do
spisu a činění opisů a výpisů, podepisování listin a podávání řádných i mimořádných opravných
prostředků proti rozhodnutí Národní sportovní agentury.

Zmocněnec má právo jednat samostnatně. Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.12.2020
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0130/20
MŠ Požární 61/8, Ostrava - Heřmanice - smlouva o realizaci překládky sítě
elektronických komunikací se společností CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 2878/RMOb-Sle/1822/61

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o realizaci překládky sítě elektronických komunikací na pozemcích č. 1/18

a 12/1 v k.ú. Heřmanice se společností CETIN a.s., se sídlem Českomoravská 2510/19, 190 00
Praha 9, Česká republika, IČO: 04084063.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.12.2020

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0147/20
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostravy, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor malířské a natěračské práce“
 
Usnesení číslo: 2879/RMOb-Sle/1822/61

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor malířské a natěračské práce“, v
souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

pozdějších předpisů, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody s dodavatelem Jiří Kaim, se sídlem: Husova 533/9, 739 32
Vratimov, IČO: 66162084, za cenu dle jednotlivých ceníkových položek ceníku ÚRS 2020
sníženou u každé položky o 17,5 %, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění
přílohy č. 1 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.12.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0150/20
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového
fondu v majetku statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská
Ostrava, obor truhlářské práce“
 
Usnesení číslo: 2880/RMOb-Sle/1822/61

220

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pod názvem „Oprava a údržba domovního a bytového fondu v majetku statutárního města
Ostrava, svěřeného městskému obvodu Slezská Ostrava, obor truhlářské práce“, v souladu s
ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle přílohy č. 2 a 3 předloženého materiálu a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu,

b) o uzavření rámcové dohody s dodavatelem Jiřím Barčem, se sídlem: Antošovická 161/16, 711
00, Ostrava - Koblov, IČ: 12469718, za hodinovou zúčtovací sazbu 220,- Kč bez DPH/hodinu/
osoba, v souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu
a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 30.12.2020

vedoucí odboru právního
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0151/20
Záměr zadat podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem „Regenerace
bytového fondu Mírová osada - II. etapa, ulice Sionkova“
 
Usnesení číslo: 2881/RMOb-Sle/1822/61

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zahájit výběrové řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce pod názvem

„Regenerace bytového fondu Mírová osada - II. etapa, ulice Sionkova“ ve zjednodušeném
podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 15.01.2021

vedoucí odboru právního
2) rozhodla
 ustanovit v souladu s ustanovením § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

ve znění pozdějších předpisů, členy a náhradníky hodnotící komise pro veřejnou zakázku, dle
bodu 1 tohoto usnesení, v tomto složení:

- Bc. Richard Vereš, starosta městského obvodu Slezská Ostrava
náhradník - Vladimír Lyčka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Roman Goryczka, místostarosta městského obvodu Slezská Ostrava
náhradník - Ing. Ivona Vaňková, místostarostka městského obvodu Slezská Ostrava

- Ing. Ondřej Klučka, vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
náhradník - Ing. Leona Bijotová, referent agendy investiční výstavby;

 
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku, dle bodu 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.
 
 

(zn. předkl.)
PRAV/RMOb/13.0152/20
Zrušení veřejné zakázky a záměr zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
pod názvem „Dodávka dřevěných pelet pro kotelnu Stará cesta 125/4, Ostrava-
Hrušov"
 
Usnesení číslo: 2882/RMOb-Sle/1822/61

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 zrušit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky, které bylo zahájeno

na základě usnesení Rady městského obvodu Slezská Ostrava č. 2797/RMOb-Sle/1822/58 ze
dne 25. 11. 2020 pod názvem „Dodávka dřevěných pelet pro kotelnu Stará cesta 125/4, Ostrava-
Hrušov“, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, dle důvodové zprávy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 zahájit výběrové řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky pod názvem

„Dodávka dřevěných pelet pro kotelnu Stará cesta 125/4, Ostrava- Hrušov“ v souladu
s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;

 
Vyřizuje: JUDr. Jana Pastrňáková, T: 08.01.2021

vedoucí odboru právního
3) schvaluje
 zadávací dokumentaci pro veřejnou zakázku dle bodu 2 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy

a příloh předloženého materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0068/20
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 2883/RMOb-Sle/1822/61

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského obvodu

Slezská Ostrava následovně:

a) 223 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 16. 12. 2020
 
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0078/20
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 2884/RMOb-Sle/1822/61

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit

rozpočtová opatření dle přílohy č. 1 a dle důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 17.12.2020
vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0140/20
Přijetí daru - (prosinec 2020) Vietnamský spolek Moravskoslezského kraje a Ostravy,
z.s.
 
Usnesení číslo: 2885/RMOb-Sle/1822/61

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 nabídku finančního a věcného daru od Vietnamského spolku Moravskoslezského kraje a Ostravy,

z.s., se sídlem: Jeseninova 530/5, 719 00 Ostrava, IČO: 051 00 569, dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu

 
2) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 o přijetí finančního daru ve výši 10.000 Kč a věcného daru ve výši 9.410 Kč od Vietnamského
spolku Moravskoslezského kraje a Ostravy, z.s., se sídlem: Jeseninova 530/5, 719 00 Ostrava,
IČO: 051 00 569, dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0071/20
Stanovisko k oznámení o zahájení řízení ve věci souhlasu k provozování zařízení ke
sběru nebo výkupu odpadů "Sběr a výkup ocelového a litinového odpadu Liberty
Ostrava a.s." na pozemcích p.č. 1357/1 a 1356/1 v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí
 
Usnesení číslo: 2886/RMOb-Sle/1822/61

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 Oznámení o zahájení správního řízení ve věci udělení souhlasu k provozování zařízení ke sběru

nebo výkupu odpadů "Sběr a výkup ocelového a litinového odpadu Liberty Ostrava a.s." na
pozemcích p.č. 1357/1 a 1356/1 v obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí; dle důvodové zprávy
a přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o vydání kladného stanoviska k provozování zařízení ke sběru nebo výkupu odpadů "Sběr a

výkup ocelového a litinového odpadu Liberty Ostrava a.s." na pozemcích p.č. 1357/1 a 1356/1 v
obci Ostrava, k.ú. Kunčice nad Ostravicí, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
TS/RMOb/1.0016/20
Dohoda o změně obsahu závazku v rámci veřejné zakázky na stavební práce "Oprava
volných bytů č.4 v domě Koněvova 244/12 a bytů č.2 a 4 v domě Koněvova 245/14,
Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 2887/RMOb-Sle/1822/61

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dohodu o změně obsahu závazku č.1 ke smlouvě o dílo č. TS/0177/20 ze dne 29.10.2020

na realizaci díla "Oprava volných bytů č.4 v domě Koněvova 244/12 a bytů č.2 a 4 v domě
Koněvova 245/14, Slezská Ostrava", s obchodní společností BaP STAVBY a INTERIÉRY s.r.o.,
se sídlem Besední 259/2, Michálkovice, 715 00 Ostrava, IČO:25392077, kterým se cena díla
zvýší o rozdíl mezi dodatečnými stavebními pracemi a méněpracemi v částce 176 212,39 Kč bez
DPH a změní se předmět  plnění, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 15.01.2021

vedoucí odboru technické správy

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

HS/RMOb/15.0042/20
Plná moc - zápis tažného zařízení do technického průkazu - Hyundai H-1
 
Usnesení číslo: 2888/RMOb-Sle/1822/61

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Bc. Petře Kwintové, referentce agendy účetnictví a majetkové správy,

zaměstnankyni statutárního města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava, k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava ve věci
zápisu tažného zařízení do technického průkazu vozidla HYUNDAI H-1, identifikační číslo
(VIN): KMFWBX7KAGU819176, v registru silničních vozidel dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.01.2021

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0043/20
Pověření k realizaci nákupu spotřebního materiálu
 
Usnesení číslo: 2889/RMOb-Sle/1822/61

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit pověření k realizaci nákupu spotřebního materiálu (originály tonerů a inkoustových kazet)

paní Bc. Gabriele Lasevičové, vedoucí odboru hospodářské správy, zaměstnankyni statutárního
města Ostrava, zařazené do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Bc. Gabriela Lasevičová, T: 31.12.2020

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0751/20
Zrušení usnesení č. 2593/RMOb-Sle/1822/53 ze dne 07.10.2020 + Souhlas s umístěním
stavby, Právo provést stavbu, Právo vstupu a vjezdu na pozemky, Budoucí věcné
břemene - služebnost v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu
"REKONSTRUKCE OBJEKTU PARC.Č. 349/1, k.ú. SLEZSKÁ OSTRAVA" - Updated
Properties, LLC + GasNet, s.r.o.
 
Usnesení číslo: 2890/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) ruší
 s odkazem na důvodovou zprávu předloženého materiálu své usnesení č. 2593/RMOb-

Sle/1822/53 ze dne 07.10.2020, kterým:

1. souhlasila

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

s umístěním plynové přípojky, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích
bodů, na/v částech pozemků p.č. 349/3 a p.č. 369/1 (ul. Zvěřinská) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci  projektu "REKONSTRUKCE OBJEKTU PARC.Č. 349/1, K.Ú. SLEZSKÁ
OSTRAVA" investora stavby:

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: C2015 127 00292,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

2. rozhodla

uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to  plynovou
přípojku, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech
pozemků
- p.č. 349/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 16 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1 m,
- p.č. 396/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7781 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Zvěřinská), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 4 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "REKONSTRUKCE OBJEKTU PARC.Č. 349/1, K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA",
dle situačního plánu, s investorem stavby::

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: C2015 127 00292,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;

3. rozhodla

uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků
p.č. 349/3 a p.č. 396/1 v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: C2015 127 00292,

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

4. rozhodla

uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného jakožto vlastníka nemovité věci - (panujícího)
pozemku p.č. 349/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, jehož součástí je stavba, a to budova
s č.p. 820, rodinný dům, smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti k

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

tíži (služebných) pozemků: p.č. 349/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 16
m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 1 m, a
p.č. 396/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7781 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Zvěřinská), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 4 m, přičemž délkový
metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v rozsahu
vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti k
částem pozemků, s budoucím oprávněným:

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: C2015 127 00292,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na vlastní náklady na/v částech pozemků p.č. 349/3 a p.č. 396/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, stavbu - plynová přípojka, včetně jejích součástí, příslušenství,
opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a to vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Plynárenského zařízení). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
2) souhlasí
 s umístěním plynové přípojky, včetně jejich součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích

bodů, na/v částech pozemků p.č. 349/3 a p.č. 396/1 (ul. Zvěřinská) v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu "REKONSTRUKCE OBJEKTU PARC:Ć. 349/1, K.Ú. SLEZSKÁ
OSTRVA", investora stavby:

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: 1445889,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva provést stavbu, a to  plynovou

přípojku, včetně jejích součástí, příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, na/v částech
pozemků
- p.č. 349/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o výměře 16 m2, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 1 m,
- p.č. 396/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7781 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Zvěřinská), s tím, že rozsah dotčení pozemku je: 4 m,
přičemž délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) uvedené liniové stavby, v
rámci projektu "REKONSTRUKCE OBJEKTU PARC.Č. 349/1, K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA",
dle situačního plánu, s investorem stavby::

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: 1445889,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 
4) rozhodla
 uzavřít ve prospěch investora stavby smlouvu o udělení práva vstupu a vjezdu na části pozemků

p.č. 349/3 a p.č. 396/1 v  k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, uvedenou v bodě 2 tohoto usnesení,
v rozsahu podle situačního plánu, s investorem stavby:

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: 1445889,

za účelem provedení stavby dle bodu 2 tohoto usnesení; dle důvodové zprávy a přílohy
předloženého materiálu;

 
5) rozhodla
 uzavřít ve prospěch budoucího oprávněného smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného

břemene - služebnosti k tíži pozemků: p.č. 349/3, zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, o
výměře 16 m2, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti
je: 1 m, a p.č. 396/1, ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 7781 m2, v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Zvěřinská), s tím, že předpokládaný rozsah služebnosti je: 4 m, přičemž
délkový metr (m) pozemků je považován za běžný metr (bm) níže uvedené liniové stavby, a to v
rozsahu vymezeném geometrickým plánem pro vymezení rozsahu věcného břemene - služebnosti
k částem pozemků, s budoucím oprávněným:

GasNet, s.r.o.
sídlo: Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí na Labem
IČO: 272 95 567

za účasti investora stavby:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Updated Properties, LLC
sídlo: Woodberry Ln. 1512, stát Severní Karolína, Fayetteville 28303, Spojené státy americké
IČO: 1445889,

kdy obsahem věcného břemene - služebnosti je:

• právo zřídit na náklady investora stavby na/v částech pozemků p.č. 349/3 a p.č. 396/1
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, stavbu - plynová přípojka, včetně jejích součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen "Plynárenské zařízení"), a to
vhodným a bezpečným způsobem,

• právo Plynárenské zařízení provozovat, udržovat, opravovat, příp. odstranit, a provádět
stavební úpravy Plynárenského zařízení, a to vše na vlastní náklady a vhodným a bezpečným
způsobem,

• právo vstupovat a vjíždět na dotčené části výše uvedených pozemků po nezbytnou dobu a v
nutném rozsahu za účelem provozu, prohlídky, údržby, opravy, stavební úpravy a odstranění
Plynárenského zařízení,

• povinnost práva odpovídající tomuto věcnému břemeni - služebnosti trpět.

Věcné břemeno - služebnost se zřídí na dobu neurčitou, v rozsahu tak, jak bude vymezeno
geometrickým plánem, a za jednorázovou úplatu ve výši 400,- Kč/bm dle GP + DPH v zákonné
výši (pro potřeby stanovení úplaty je délkový metr (m) pozemku považován za běžný metr (bm)
liniové stavby, tj. Plynárenského zařízení). V případě, že celková výše úplaty nepřesáhne 1.000,-
Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úplaty vždy činit 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

Vztahuje-li se na smlouvu povinnost uveřejnit ji prostřednictvím registru smluv (výše hodnoty
jejího předmětu je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH), smlouva nabude účinnosti dnem jejího
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.03.2021
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0752/20
Přidělení bytů zvláštního určení a bytů do nájmů
 
Usnesení číslo: 2891/RMOb-Sle/1822/61

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 36,31 m2, z toho

započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 33,96 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu určitou - od 01.01.2021 do
31.12.2021, za nájemné ve výši 1.698,- Kč měsíčně;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) o nájmu bytu zvláštního určení č. XX, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 42,91 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 37,26 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci
Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou -
od 01.01.2021 do 31.12.2021, za nájemné ve výši 1.863,- Kč měsíčně;

c) o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 42,92 m2, z toho započitatelná
plocha pro výpočet nájemného: 40,62 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to
budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava,
paní XXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou - od 01.02.2021 do 31.01.2022, za
nájemné ve výši 2.031,- Kč měsíčně;

d) o nájmu bytu zvláštního určení č. X, o velikosti 1+0 (plocha bytu: 36,83 m2, z toho
započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 35,03 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího
se ve stavbě, a to budově č.p. XXXX (adresa místa: XXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava,
k.ú. Slezská Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, na dobu určitou
- od 01.01.2021 do 31.12.2021, za nájemné ve výši 1.752,- Kč měsíčně;

e) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 41,52 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 38,31 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX), která
je součástí pozemku p.č. XXXX v obci Ostrava, k.ú. Slezská Ostrava, paní XXXXXXX XXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX,
na dobu určitou - od 01.01.2021 do 31.12.2021, za nájemné ve výši 4.214,- Kč měsíčně a za
splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

f) o nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 44,74 m2, z toho započitatelná plocha pro
výpočet nájemného: 41,12 m2), s koupelnou a WC, nacházejícího se ve stavbě, a to budově č.p.
XXX (adresa místa: XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX), která je součástí
pozemku p.č.st. XXX v obci Ostrava, k.ú. Muglinov, paní XXXXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, na
dobu určitou - od 01.01.2021 do 31.12.2021, za nájemné ve výši 3.495,- Kč měsíčně a za
splnění podmínky, že pronajímateli dá před podpisem nájemní smlouvy peněžitou jistotu ve výši
trojnásobku měsíčního nájemného, že zaplatí nájemné a splní jiné povinnosti vyplývající z nájmu;

a o uzavření příslušných nájemních smluv;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 28.02.2021

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/35



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

vedoucí odboru majetkového
2) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu nájemních

smluv dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.01.2021
vedoucí odboru majetkového

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/35


	rada usneseni  predloha.pdf
	PrehledUsn 61-veřejné

